
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/718/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalania opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta Ząbki uprawnienia do ustalenia ich 

wysokości 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/174/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 
ustalania opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzenia 
Burmistrzowi Miasta Ząbki uprawnienia do ustalenia ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz.735) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kalkulacja będąca podstawą ustalenia wysokości opłat powinna uwzględniać koszty zużycia mediów, 
dozoru, usług obcych i amortyzacji oraz utrzymania i obsługi obiektów i urządzeń, w tym koszty 
konserwacji i sprzątania oraz koszty zatrudnienia pracowników.”, 

b) uchyla się pkt 3; 

2) w § 5: 

a) w ust. 1 w części wspólnej wyrazy „25% opłaty ustalonej” zastępuje się wyrazami „50 % opłaty 
ustalonej”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Mieszkańcy Miasta Ząbki, posiadający ważną Kartę Mieszkańca „Jestem z Ząbek”, wnoszą opłaty za 
korzystanie z obiektów i urządzeń w wysokości 75 % opłaty ustalonej w sposób określony w § 4 pkt 2.”; 

3) w § 7 wyrazy „ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 

 Waldemar Stachera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 maja 2023 r.

Poz. 5575


	Uchwała

		2023-05-08T12:04:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




